

Pytania i odpowiedzi nr 1
„Kompleksowa dostawa paliwa gazowego do kotłowni c. o. 2026/2027
– PEC Sp. z o.o. w Pińczowie” z dnia 22.06.2026r.

Pytanie nr 1: Czy w świetle obowiązującej od dnia 26 stycznia 2022 r. ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców paliw gazowych w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2022 r., poz. 202), czy Zamawiający podlega ochronie taryfowej i oczekuje zastosowania ceny jednostkowej za dostarczone paliwo gazowe zgodnie z uregulowaniami zawartymi w cytowanej powyżej ustawie dla Punktów Poboru Gazu, objętych postępowaniem?

ODPOWIEDŹ: Nie dotyczy.

Pytanie nr 2: Czy w ofercie mają być wyliczenia dla opłat dystrybucyjnych? Obecny formularz ofertowy jest konstruowany tylko pod część sprzedażową.

ODPOWIEDŹ: Ceny należy podać zgodnie z formularzem ofertowym. Zamawiający jest świadomy kosztów OSD.

Pytanie nr 3: Wykonawca wnioskuje o udostępnienie Formularza ofertowego w wersji edytowalnej.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający udostępnił formularz ofertowy w wersji edytowalnej.

PREZES ZARZĄDU

inż. Robert Cwiertnia